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A seguito le operazioni di selezione, degli alunni aspiranti alla frequenza del Corso di Strumento Musicale per 
l’a.s. 2021/2022, giusto Verbale dell’11/02/2021, è stata costituita la graduatoria, allegata alla presente, che 
viene pubblicata sul sito web della scuola e all’albo on-line. 
 

GRADUATORIA GENERALE 

 ALUNNI VOTO 

1.  Marrone Marika 10 

2.  Passalacqua Ludovica 10 

3.  Piras Davide 10 

4.  Tomaselli Virginia 9.88 

5.  Gagliardi Gino 9.70 

6.  Milazzo Vanessa 9.62 

7.  Cassano Arianna 9.60 

8.  Bellini Giorgia 9.40 

9.  Romeo Gabriel 9.38 

10.  Messina Maria Chiara 9.35 

11.  Atria Ginevra 9.25 

12.  Aiello Francesco Calogero 9.18 

13.  De Blasi Gemma 8.65 

14.  Piccione Federica 8.28 

15.  Mistretta Gioele 8.25 

16.  Montalbano Antonino 8.25 

17.  Sala Marta 8 

18.  Atria Gianni 7.95 

19.  Valenti Cristina 7.70 

20.  Clemenza Anita 7.60 

21.  Genovese Gloria 7.20 

 

I commissari costituiscono quindi i gruppi di strumento tenuto conto delle preferenze espresse: se il voto 

ottenuto non dovesse risultare sufficiente per rientrare nella classe di strumento indicata come prima scelta 

(perché i posti disponibili sono stati occupati da altri candidati che hanno ottenuto un punteggio più alto), 

l’alunno sarà inserito nelle classi indicate secondo le preferenze di seconda, terza e quarta “scelta”, in base 

alla disponibilità di posti in ciascuna classe. 

 

 

CLASSE DI CHITARRA 

n. ALUNNI VOTO 

1. Marrone Marika 10 

2. Gagliardi Gino 9.70 

3. Milazzo Vanessa 9.62 

4. Cassano Arianna 9.60 

5. Atria Ginevra 9.25 

6. Aiello Francesco Calogero 9.18 
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CLASSE DI PIANOFORTE 

n. ALUNNI VOTO 

1. Passalacqua Ludovica 10 

2. Piras Davide 10 

3. Tomaselli Virginia 9.88 

4. Bellini Giorgia 9.40 

5. Romeo Gabriel 9.38 

 

CLASSE DI CLARINETTO 

n. ALUNNI VOTO 

1. Messina Maria Chiara 9.35 

2. Montalbano Antonino 8.25 

3. Sala Marta 8 

4. Clemenza Anita 7.60 

 

CLASSE DI SAXOFONO 

n. ALUNNI VOTO 

1. De Blasi Gemma 8.65 

2. Piccione Federica 8.28 

3. Mistretta Gioele 8.25 

4. Atria Gianni 7.95 

5. Valenti Cristina 7.70 

6. Genovese Gloria 7.20 

 

 

I seguenti alunni idonei ma non ammessi alla classe prima ad indirizzo musicale potranno, secondo il 

punteggio in graduatoria, entrare successivamente qualora dovessero verificarsi delle rinunce. 

 

1.  Li Causi Laura 6.95 

2.  Tumbarello Giuseppe 6.57 

3.  Morsello Juliana 6.37 

4.  Caronna Andrea 6.10 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Vita Biundo 

                                                                                                          (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                         Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)   
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